
ZARZĄDZENIE Nr 25 /2012 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 11 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy 
Tarnówka. 
 
 
 Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50 
poz.398 ze zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
  
  
 § 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Tarnówka 
nie może przekroczyć czterokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 
grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz.1255 ze zmianami). 
 
 
 § 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje sumę przypadających do wypłaty w 
danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 
funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę, premię, dodatek specjalny bądź innych składników 
wynagrodzenia, o ile przewidują je wewnętrzne regulacje płacowe.  
 
 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 92/09 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 maja 2009r.  
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika jednostki 
organizacyjnej Gminy. 
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń 
ustalanych od miesiąca września 2012r. 

 
           
 
 
                     Wójt Gminy 
          /-/ Ireneusz Baran 
 
 


